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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Gjirokastér, mé 12. 12. 2019
VENDIM NR. 66

Né mbéshtetje t&€ Neni 49 pika &., t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 49, dhe té shkresés
s¢ Administratorit me nr. 1696 prot., daté 11.12.2019, Bordi i Adminstrimit né mbledhjen e datés
12.12.2019.

VENDOSI

1. T€ miratojé rialokimin e fondeve sipas tabelés s& bashkangjitur mé poshté.

Nr | Objekti i Prokurimit Shtesa Pakésime
1| Uje 117.462
2 | Energji 20.000
3 | Telefon 35.000
4 | Internet 29.620
5 | Dieta 600.000
6 | Kosto té seancave t€ bordeve, senati 1.710.000
7 | Bileta avioni 243.085
8 | Shérbime t&€ ndryshme (detyrime tarifore bashk, hestim etj) 2.268.997
9 | TOTALI 2.512.082 2.512.082

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,
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